
ZARZĄDZENIE NR OG/300/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy za 2013 rok.

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

zarządza, co następuje : 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą : 

1. dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2013, w tym kwotę nadwyżki, 

2. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy, 

3. kwotę wymagalnych zobowiązań, 

4. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym  jednostkom samorządu terytorialnego, 

5. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

6. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Budżet Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2013 został zrealizowany następująco: 

Plan Wykonanie 

1. Po stronie dochodów 36.531.172 zł 36.585.828,79 zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone w 
zakresie administracji rządowej 

5.313.610 zł 5.220.926,42 zł 

2. Po stronie wydatków 36.854.345 zł 35.990.837,68 zł
w tym: dotacje na zadania zlecone w 
zakresie administracji rządowej 

5.313.610 zł 5.220.926,42 zł

§ 3. Budżet gminy za 2013 rok zamyka się nadwyżką w kwocie 594.991,11 zł. 

§ 4. Gmina Dębnica Kaszubska w 2013 roku wykorzystała środki finansowe pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) w łącznej wysokości 3.619.698,11 zł. 

§ 5. Gmina na koniec 2013 roku nie posiadała żadnych zobowiązań wymagalnych. 

§ 6. 1. Gmina Dębnica Kaszubska w 2013 roku nie otrzymała żadnych dotacji celowych od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. 

2. Gmina Dębnica Kaszubska przekazała w 2013 roku dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego 
w łącznej  wysokości 106.323,20 zł, w tym dla: 

- Powiatu Słupskiego w kwocie 150.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy i remontów 
dróg powiatowych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, 

- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 16.566,07 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki 
i wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do niepublicznych 
przedszkoli w Słupsku, 

Id: 8E2031F5-1BF6-4BDC-A148-1F8D08C1BA18. Podpisany Strona 1



- Gminy Kobylnica w kwocie 6.652,59 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opieki i wychowania 
przedszkolnego dzieci z terenu gminy Dębnica Kaszubska uczęszczających do niepublicznych przedszkoli 
w Słupsku, 

- Powiatu Słupskiego w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji systemu rozgrywek 
sportowych w ramach olimpiady dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych, 

- Parafii Rzymsko-Katolickiej w Budowie w kwocie 1.161 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
pn.,,Dziedzictwo i kultura małych ojczyzn” w powiecie słupskim, 

- Fundacji ,,Partnerstwo Dorzecze Słupii” w kwocie 2000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu 
pn.,,Renowacja elewacji budynku Centrum Partnerstwa Lokalnego w Krzynii”.

§ 7. Gmina Dębnica Kaszubska w roku 2013 nie udzielała poręczeń ani gwarancji. 

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 8E2031F5-1BF6-4BDC-A148-1F8D08C1BA18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/300/2014 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 maja 2014 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł; 

I. Umorzenia : 

1.  Łangowska Jolanta 525,00 zł trudna sytuacja finansowa 

2. Krystyna i Adam Zboch 613,00 zł zdarzenie losowe 

3 Donis Grzegorz 591,80 zł trudna sytuacja finansowa

4.  Borowski Zygmunt 563,00zł trudna sytuacja finansowa 

5.  Kochajewski Andrzej 11120,15zł trudna sytuacja finansowa 

6.  Pirka Małgorzata 510,00zł trudna sytuacja finansowa 

7. Wonitowy Dariusz 546,00 zł trudna sytuacja finansowa 

II. Odroczenia, rozłożenia na raty : 

1.  Labuda Wiesław 

2.  Wlazło Mieczysław 

3.  Tkacztszyn Jarosław 

4.  Bogacki Mariusz 

5.  Richert Wiesława 

6.  Betlej Zbigniew 

7.  Pirka Teresa 

8.  Piotr i Bożena Pelowscy 

9.  Danuta i Mirosław Sępkowscy 

10.  Pawlik- Plucińska Danuta 

11.  Boniek Marcin, Kućmierczyk Zofia 

12.  Jopek Jerzy 

13.  Sadura Michał 

14.  Niewęgłowski Tadeusz 

15.  Władysław i Elżbieta Kuczyńscy 

16.  Szewa Halina 

17.  Sędzicka Sylwia 

18.  Chabowska Grażyna 

19.  Kapciak Krzysztof

Id: 8E2031F5-1BF6-4BDC-A148-1F8D08C1BA18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/300/2014 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 maja 2014 r. 

Wykaz os ó b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadaj ą cych osobowo ś ci 
prawnej, kt ó rym  udzielono pomocy publicznej w roku 2013 z ł; 

1. P.P.U.H. Daglezja Powideł Tom asz

Id: 8E2031F5-1BF6-4BDC-A148-1F8D08C1BA18. Podpisany Strona 1




